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Création d’un dispositif expérimental de GARDE DE NUIT ITINÉRANTE
pour personnes âgées de 60 ans et plus et pour personnes handicapées 
______________________________________________________________________________________


Foire aux questions
Mise à jour du 02.11.20

1/ Question réceptionnée le mercredi 21 octobre 2020 à 09:33 :

Bonjour, 
Dans le cadre de l’appel à projet du dispositif de garde itinérante de nuit, il est précisé que ce projet concernait la ville de Pau et son agglomération.
Serait-il possible d’avoir plus de précisions concernant les communes concernées ainsi que le rayon d’action maximale.


Réponse :
Bonjour,
Vous trouverez ci-dessous la liste des communes sur lesquelles la structure est susceptible d’intervenir ; elles concernent le territoire du SDSEI PAU et Agglomération.

	· Bosdarros

	· Siros

	· Gan

	· Gelos

	· Jurançon

	· Saint-Faust

	· Rontignon

	· Laroin

	· Artiguelouve

	· Aussevielle

	· Beyrie-en-Béarn

	· Lons

	· Lescar

	· Arbus

	· Meillon

	· Pau

	· Poey-de-Lescar

	· Ousse

	· Lée

	· Bougarber

	· Uzein

	· Sendets

	· Denguin

	· Artigueloutan

	· Aressy

	· Billère

	· Mazères-Lezons

	· Uzos

	· Idron

	· Aubertin

	· Bizanos
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2/ Question réceptionnée le mardi 27 octobre 2020 à 16:40 :


Question :
« Bonjour,
Dans le cadre de l’appel à projet du dispositif de garde itinérante de nuit, serait-il possible de nous préciser comment sera facturée l’intervention à la famille, par exemple si il s’agit d’une intervention de 30 minutes.
Pour la télégestion souhaitez-vous que ce soit le temps effectif réalisé ou effectif facturé ? »

Réponse :
Bonjour,

Une facturation du reste à charge sera envoyée aux bénéficiaires par le SAAD en fonction de son taux de participation. Nous restons sur le même fonctionnement que pour des heures de jour. Le taux de participation du bénéficiaire sera identique pour l’ensemble de son plan d’aide. Les heures facturées seront les heures réalisées au domicile du bénéficiaire.
Le système de télégestion via les heures horodatées (solution de télégestion du Département ou solution propre au SAAD) nous permettra comme à l’heure actuelle le paiement direct à la structure ainsi que le contrôle d’effectivité de l’activité de la GNI.


3/ Question réceptionnée le mercredi 28 octobre 2020 à 15:53 :

Question :
« Bonjour,
Considérant la période sanitaire et ses répercussions sur le fonctionnement de nos structures, le calendrier du projet est-il toujours le même ? »
Réponse :
Bonjour,
En l’absence de mesures réglementaires portant sur la propagation de l’état d’urgence sanitaire, le calendrier de l’appel à projet est maintenu.
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